

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ РАСПОРЯЖЕНИЯ

25.03.2025 № 22/oc

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Положения об отделе муниципальной службы и трудовых отношений, отделе организационного обеспечения, правовом управлении администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, учитывая решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.12.2024 № 16/75 «О внесении и утверждении изменений в структуру администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»:

- 1. Внести и утвердить в Положение об отделе муниципальной службы и трудовых отношений администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденное распоряжением «Город Кирово-Чепецк» администрации муниципального образования Кировской области от 30.12.2015 № 142/ос (с изменениями, внесенными и утвержденными распоряжением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.12.2019 101/oc),следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:
- «2.5. Обеспечение в установленном порядке организации работы по вопросам оплаты труда работников муниципальных учреждений и руководителей муниципальных организаций; осуществление контроля за

- 1.2. Пункт 3.23 раздела 3 изложить в следующей редакции:
- «3.23. Выполняет поручения главы администрации муниципального образования, управляющего делами администрации муниципального образования, относящиеся к компетенции отдела.».
 - 1.3. Пункт 3.35 раздела 3 изложить в следующей редакции:
- «3.35. Организует работу рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате на территории муниципального образования городской округ (легализация заработной платы) и связанных с ней мероприятий.».
 - 1.4. Пункт 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции:
- «4.1. Вносить предложения главе администрации муниципального образования, управляющему делами администрации муниципального образования по вопросам, относящимся к деятельности отдела».
 - 1.5. Пункт 5.3 раздела 5 изложить в следующей редакции:
- «5.3. Заведующий отделом работает под непосредственным руководством управляющего делами администрации муниципального образования.».
- 4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Глава администрации С.В. Коваленко